UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHAO
titade nuta VI - - - tain Postal, ag - Ilis -

CRIADA NOS TERMOS DA LEI N.• 4.400 DE 81 DE DEZEMBRO DE 1981

RESOLUÇÃO NP 056/87-CONSUN-UEMA

CRIA COMISSÃO ELEITORAL PARA COORDENAR
AS

ELEIÇÕES AOS CARGOS DE REITOR, VICE-REI
-

TOR E COORDENADORES.

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA
UNIVERSIDADE ESTA

DUAL DO MARANHAO, no uso de suas atribuiçoes regimentais e tendo em vis—

ta a decisao tomada por este Conselho em sessao ordinaria
nesta data.

RESOLVE:

Art. IP — CRIAR uma Comissao Eleitoral para
coordenar as eleiçoes de que

trata a Resolução NP 055/87-CONSUN-UEMA.

Art. 29 — A Comissao de que trata o Artigo
anterior sera assim constitur

Art. 39 —

da:

1 - SR. REGINALDO CARVALHO TELLES DE SOUSA
FILHO - Presidente

2 - SRa. ELIZABETH ARY DE IODEIROS PEIXOTO

3 - Srta:. MARIA DA GRAÇA LOPES BARBOSA

Memb ro

Membro

Esta Resoluçao entra em vigor nesta
data, revogadas as disposi

çoes em contrario--

SALA DE REUNIÃO DO CONSELHO
UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE ESTA

DUAL DO MARANHÃO, em sao Luís, 11 de margo de 1987.

PROF. JA Y DEIROS

residente .